

07.10.2019

Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

URZĄD MARSZAŁKOWSKI  
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO  
Departament Programów Rozwoju  
Obszarów Wiejskich

Załącznik nr 1

03-10-2019

42940/2019

ilość zał. ....  
Nr. Jc 4/2019

Podpis .....

WZÓR

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/~~niepobieranie\*~~”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Lubuskiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej</li> <li>• Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych</li> <li>• Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży</li> </ul>

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>Stowarzyszenie Przyjaciół Ciborza „Eskulap” nr: KRS 0000374020 siedziba: Cibórz 19/1, 66-213 Skąpe PREZES - Mariusz Kuźmicz WICEPREZES - Andrzej Celiński</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Mariusz Kuźmicz

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Sportowe andrzejki			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	30.10.2019	Data zakończenia	15.12.2019
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Przedmiotem niniejszego projektu jest organizacja na terenie gminy wiejskiej Skąpe, w miejscowości **Cibórz**, zabawy w wigilię św. Andrzeja, tzw. „**andrzejek**” w bardzo nietypowym wydaniu, mianowicie **na sportowo**. Wnioskodawca jest organizacją, która w swoim zakresie statutowym ma m.in. działalność kulturalną i sportową, inicjowanie przedsięwzięć m.in. kulturalnych i sportowych, wspieranie rozwoju działalności m.in. kulturalnej i sportowej, pobudzanie aktywności społeczeństwa lokalnego na rzecz wspólnych przedsięwzięć poprawiających ich warunki i jakość życia lokalnego.

W dobie coraz trudniejszego „**wyciągania**” ludzi z domów i sprzed komputerów, wnioskodawca zamierza pobudzić ich aktywność poprzez udział w wydarzeniu, w którym oprócz różnych zabaw połączonych z wróżbami, można będzie wziąć udział w zmaganiach sportowych różnego rodzaju, dostosowanych do możliwości i potrzeb różnych grup wiekowych, w tym **dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów, kobiet i mężczyzn**. Ideą przedsięwzięcia jest wspólna zabawa oraz jednocześnie rozwój kultury fizycznej.

Wydarzenie zostało zaplanowane na dzień **30 listopada 2019 r.**, w sobotę, co jest istotne z punktu widzenia dotarcia do jak najszerzej grupy odbiorców. Ponieważ sobota jest dla dzieci i młodzieży dniem wolnym od szkoły, a także dla części dorosłych dniem wolnym od pracy, zakłada się, że zadanie realizowane może być już od wczesnych godzin południowych, co także sprzyjać będzie udziałowi w sportowych emocjach na wolnym powietrzu, w tym wypadku na **stadionie sportowym** (o ile nie przeszkadzają temu złe warunki pogodowe: silny wiatr lub deszcz). Wówczas, a także wieczorem wydarzenie przeniesie się do wyjątkowych wnętrz **klubu „Eskulap”**, gdzie zmagania sportowe i zabawa będą kontynuowane.

Zadanie objęte niniejszą ofertą skierowane jest do następujących odbiorców:

- a) **mieszkańcy Gminy Skąpe** – osoby wszystkich grup wiekowych, bez względu na płeć. Gmina wiejska Skąpe liczy 4901 – stan na dzień 31.12.2018 r.), obejmuje 16 sołectw, wśród których zaledwie 3 przekraczają liczbę 500 mieszkańców (Cibórz, Ołobok, Radoszyn). Z uwagi na lokalizację stadionu sportowego, na którym realizowane będą zajęcia objęte niniejszym wnioskiem, w miejscowości Cibórz, przewiduje się, że z oferty w największym zakresie skorzystają mieszkańcy tej miejscowości (obecnie 830 osób). Ponadto z uwagi na otwarty charakter zajęć objętych niniejszym wnioskiem mogą z niej skorzystać pozostali mieszkańcy gminy, w tym szczególnie miejscowości ościennych, tj. Skąpego (410 os.), Rokitnicy (262 os.), Międzyzlesia (197 os.), Podłej Góry (175 os.). Łącznie 1874 osoby, przy czym mając na uwadze, iż z przyczyn losowych, np. choroba, okoliczności niezależnych, np. obowiązki rodzinne, zawodowe itp., nie wszyscy mieszkańcy wymienionych miejscowości będą mogli skorzystać z oferty, do wskaźnika należy przyjąć 20% z nich, tj. **374 osoby**.
- b) **pacjenci Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Ciborzu** – Całodobowego Oddziału Terapii Uzależnień od Substancji Psychoaktywnych oraz Całodobowego Oddziału Rehabilitacji dla Uzależnionych od Substancji Psychoaktywnych (mieszkańcy całego kraju). Oddziały jw. posiadają 85 łóżek. Z uwagi na charakter leczenia w ramach przedmiotowych oddziałów, wskazane jest zachęcenie pacjentów do udziału w aktywnych formach spędzania czasu wolnego, co umożliwi oferta objęta niniejszym wnioskiem. Przewiduje się, że z oferty skorzysta **od 15 do 25 pacjentów**.
- a) **turyści odwiedzający Gminę Skąpe** – osoby wszystkich grup wiekowych, bez względu na płeć. Analiza Ewidencji innych miejsc noclegowych prowadzonej przez Wójta Gminy Skąpe wykazała, że na terenie gminy zarejestrowane są **3625 różnego rodzaju miejsc noclegowych** (pokoje gościnne, agroturystyka, pola namiotowe, pola kampingowe itp.). Z ich oferty korzystają mieszkańcy województwa lubuskiego, kraju oraz przyjezdni zza granicy. Daje się zauważyć, że po zakończeniu okresu wakacyjnego liczba turystów na terenie gminy gwałtownie spada i ponownie znacząco wzrasta w okresie jesiennych zbiorów grzybów. W tej grupie oraz w grupie rowerzystów odwiedzających te tereny niezależnie od pory roku należy upatrywać potencjalnych odbiorców oferty w tej grupie. Przyjąć należy, że może to być maksymalnie **10 osób**.

Ze względu na przewidywany udział odbiorców oferty wskazanych w ppkt. b) i c) powyżej, tj. osób z kraju i zagranicy, **zadanie objęte niniejszym wnioskiem ma charakter ponadregionalny**.

**Udział w przedsięwzięciu będzie bezpłatny**. Uzasadnieniem takiego rozwiązania jest chęć dotarcia z ofertą i pozyskania do realizacji zadania osób o niskim statusie ekonomicznym.

Do realizacji zadania planuje się zaangażować wolontariuszy, którzy są członkami Zakładowego Ludowego Klubu Sportowego „Medyk” Cibórz. Ich zadaniem będzie animacja zajęć sportowych podczas wydarzenia, tj. na stadionie sportowym oraz w klubie „Eskulap”. Obsługą zabawy andrzejkowej i wróżb na terenie klubu zajmą się członkowie Stowarzyszenia, tj. wnioskodawcy, którzy również swe zadania wykonają w ramach wolontariatu.

Przewiduje się, że w ramach zadania objętego niniejszą ofertą zrealizowany zostanie następujący harmonogram działań:

- gry i zabawy dla dzieci i młodzieży, opcjonalnie także wspólne zajęcia dla ich rodziców i dziadków (w zależności od frekwencji) – godz. 12.00-14.00/stadion sportowy (opcjonalnie klub „Eskulap” w zależności od pogody)



- zajęcia sportowe dla dorosłych godz. 16.00-18.00/ stadion sportowy (opcjonalnie klub „Eskulap” w zależności od pogody)
- zabawy, wróżby, sportowe zmagania – godz. 20.00-24.00 (opcjonalnie dłużej w zależności od kondycji i woli uczestników)/ Klub „Eskulap”

Na potrzeby realizacji zadania zakupiony zostanie niezbędny sprzęt sportowy do organizacji zaplanowanych zajęć sportowych, w tym: frisbee, worki do skakania, mini szczudła, zręcznościowe łyżki, zestaw tyczek, mega piłki, puszki do strącania, rzut do celu, maszermata, narty letnie, wesoła kolekcja wiaderka, koszykówka przenośna na stojaku, lina do przeciągania, hulajnoga scooter, step do aerobiku, mur treningowy, piłki.

Zakup sprzętu w ramach niniejszego wniosku uzasadniony jest następującymi potrzebami:

- a) obecnie Stowarzyszenie nie posiada na wyposażeniu żadnego ruchomego sprzętu sportowego. Do tej pory wszelkie inicjatywy sportowe organizowane przez wnioskodawcę odbywały się na sprzęcie wypożyczonym od Zakładowego Ludowego Klubu Sportowego „Medyk” Cibórz, przy czym był to jedynie sprzęt w zakresie piłki nożnej,
- b) wypożyczany do tej pory sprzęt od ZLKS „Medyk” zabezpieczał jedynie potrzeby części potencjalnych odbiorców działań świadczonych przez wnioskodawcę, tj. chłopców i mężczyzn, natomiast w swych działaniach z udziałem tego sprzętu wnioskodawca nie miał możliwości zaktywizować kobiet i dziewcząt.
- c) wypożyczany do tej pory sprzęt od ZLKS „Medyk” zabezpieczał jedynie potrzeby części potencjalnych odbiorców działań świadczonych przez wnioskodawcę, tj. dzieci, młodzież, dorosłych, natomiast w swych działaniach z udziałem tego sprzętu wnioskodawca nie miał możliwości zaktywizować seniorów.

Bardzo istotną kwestią jest fakt, że zakupiony w ramach niniejszej oferty sprzęt nie zostanie wykorzystany jednorazowo, lecz będzie służył przez najbliższe lata lokalnej społeczności podczas wielu wydarzeń rekreacyjno-sportowych organizowanych na terenie Ciborza. Zakup sprzętu jest więc **wartością dodaną** dla lokalnej społeczności.

Wszelkie materiały powstałe w związku z realizacją zadania, w tym plakaty o wydarzeniu zostaną opatrzone informacją o współfinansowaniu zadania ze środków otrzymanych od Województwa Lubuskiego. Informacja zostanie także przekazana uczestnikom sportowych andrzejek podczas zajęć na stadionie i zabaw w klubie „Eskulap”.

Wartość całkowita zadania oszacowana została na kwotę **7004,68 zł**, w tym:

- wysokość dofinansowania = **5.000,00 zł** – przeznaczona zostanie na sfinansowanie zakupu sprzętu sportowego wymienionego powyżej
- wysokość finansowego wkładu własnego wnioskodawcy = **946,28 zł** – przeznaczona zostanie na współfinansowanie zakupu części sprzętu sportowego wymienionego powyżej
- wysokość pozostałego wkładu własnego wnioskodawcy = **1058,40 zł**, w tym:  
wartość pracy społecznej świadczonej nieodpłatnie wyliczona jako iloczyn liczby wolontariuszy (9 osób) oraz minimalnej stawki godzinowej w roku 2019, tj. 14,70zł (9 x 14,70 = 132,30zł), pomnożonej przez planowaną liczbę godzin realizacji wydarzenia, tj. 8h (132,30 x 8) = 1058,40 zł

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie <b>1 imprezy</b> sportowej na potrzeby pobudzenia aktywności sportowej mieszkańców Ciborza i Gminy Skąpe oraz gości z zewnątrz	<b>1 impreza sportowa pn. „Sportowe andrzejki”</b>	Dokumentacja fotograficzna/ plakaty
Zakup <b>17 kompletów</b> sprzętu sportowego na potrzeby organizacji imprezy sportowej na potrzeby pobudzenia aktywności sportowej mieszkańców Ciborza i Gminy Skąpe oraz gości z zewnątrz	<b>17 kompletów sprzętu sportowego</b>	Faktury ze wskazaniem ilościowo jakościowym zakupionego sprzętu
<b>409 adresatów</b> objętych ofertą organizacji	<b>409 osób</b> poinformowanych o	

„Sportowych andrzejek”	możliwości wzięcia udziału w imprezie pn. „Sportowe andrzejki”	Dokumentacja fotograficzna/ plakaty
------------------------	--	-------------------------------------

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Wnioskodawca jest organizacją zarejestrowaną w KRS w dniu 27.12.2010 r. Od początku swej działalności organizacja aktywnie uczestniczy we wszelkich wydarzeniach na rzecz lokalnej społeczności współorganizując przedsięwzięcia z różnymi partnerami: Gmina Skąpe, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Ciborzu, OSP, jednostki wojskowe, inne organizacje pozarządowe, kluby sportowe itp. Na swą działalność organizacja z powodzeniem pozyskuje i rozlicza środki otrzymane z budżetu samorządu gminnego, powiatowego czy wojewódzkiego. W roku 2019 Stowarzyszenie zrealizowało i rozliczyło projekt współfinansowany ze środków EFROW w ramach PROW 2014-2020. Powyższe potwierdza bardzo dobre przygotowanie kadry organizacji do realizacji projektów z udziałem środków krajowych czy unijnych. Personel wnioskodawcy ma bardzo dobre przygotowanie do pracy z różnymi grupami wiekowymi, w tym z dziećmi i młodzieżą oraz osobami starszymi. Pasja i zaangażowanie w swoją działalność jest dostrzegane i wysoko oceniane przez lokalną społeczność, co potwierdzają opinie zebrane w terenie. Wnioskodawca przystępując do zaplanowania niniejszego zadania dokonał rozeznania cenowego sprzętu będącego przedmiotem zakupu w ramach oferty na podstawie ofert cenowych dostępnych w internecie. Nie istnieje zatem ryzyko niedoszacowania lub przeszacowania kosztów. Do pracy przy realizacji oferty wnioskodawca pozyskał wolontariuszy będących specjalistami w swoich dziedzinach, co gwarantuje realizację zadania w zakładanym terminie, celach i kosztach.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Frisbee (2 szt.)	39,98	39,98	0,00
2	Worki do skakania (2 szt.)	99,80	99,80	0,00
3	Mini szczudła (2 szt.)	49,80	49,80	0,00
4	Zręcznościowe łyżki (2 szt.)	35,80	35,80	0,00
5	Zestaw tyczek (komplet)	199,90	199,90	0,00
6	Mega piłki (2 szt.)	578,00	578,00	0,00
7	Puszki do strącania (2 szt.)	129,00	129,00	0,00
8	Rzut do celu (2 szt.)	154,00	154,00	0,00
9	Maszermata (2 szt.)	196,00	196,00	0,00
10	Narty letnie (2 szt.)	338,00	338,00	0,00
11	Wesoła kolekcja wiaderek (komplet)	251,00	251,00	0,00
12	Koszykówka przenośna na stojaku	155,00	155,00	0,00
13	Lina do przeciągania (1 szt.)	189,00	189,00	0,00
14	Hulajnoga scooter (2 szt)	410,00	410,00	0,00
15	Step do aerobiku (5 szt.)	1175,00	1175,00	0,00
16	Mur treningowy 180 cm Select (4 szt.)	756,00	756,00	0,00
17	Piłka nożna Adidas treningowa (10 szt.)	1190,00	243,72	946,28
18	Wkład pracy społecznej świadczonej nieodpłatnie przez 9 wolontariuszy	1058,40	0,00	1058,40
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		<b>7004,68</b>	<b>5000,00</b>	<b>2004,68</b>



